ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 055/2017
PARTES:
- MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS - ESTADO DE ALAGOAS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
- CONSTANTE & CIA CONSTRUTORA LTDA -EPP
FUNDAMENTO:
Contratação nos moldes da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
PROCESSO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4252/2017
TOMADA DE PREÇOS– Nº 005/2017
OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia civil para CONCLUSÃO DE UMA ACADEMIA DE SAÚDE
 CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:
A despesa com a prestação dos serviços de que trata o objeto deste edital correrá à conta do crédito
orçamentário, constante do Programa de Trabalho, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
10.301.0058.1055 Construção e/ou Manutenção de Academia de Saúde, Elementos de despesa:
3.4.4.9.0.51.00 – Obras e Instalações.

DO VALOR
O valor do presente Contrato é de R$ 41.879,10 (quarenta e um mil, oitocentos e setenta e nove reais e dez
centavos), cujos preços unitários dos serviços encontram-se indicados na respectiva proposta da
CONTRATADA.
VIGÊNCIA
O presente contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a partir da publicação de seu extrato no
Diário Oficial do Município no sítio http://www.palmeiradosindios.al.io.org.br/.
DATA DA ASSINATURA
03/08/2017.
SIGNATÁRIOS:
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATANTE
JÚLIO CEZAR DA SILVA
Prefeito
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
INTERVENIENTE
JOÃO EMANUEL BARROS LESSA NETO
Secretário
CONSTANTE & CIA CONSTRUTORA LTDA -EPP
CONTRATADA
ABNER CONSTANTE DE SOUZA FERRAZ FILHO
Sócio Administrador

Palmeira dos Índios – Alagoas, 14 de agosto de 2017.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CDTEBKX7S5WY2MICJDCG1W

Terça-feira
15 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 1229

Contratos